35
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________  № ____________

О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 21.12.2016г. № 4361-п/1

«Об утверждении нормативных затрат на

обеспечение функций администрации городского округа Тольятти (за исключением затрат на информационно-коммуникационные технологии), муниципального  казенного учреждения городского округа Тольятти «ЦХТО» и муниципального  казенного учреждением городского округа Тольятти «Тольяттинский архив», подведомственных управлению по оргработе и связям с общественностью администрации городского округа Тольятти»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение № 1 к Постановлению следующие изменения:
1.1. Таблицу 16 изложить в следующей редакции:

                               Норматив затрат на марки и почтовые конверты

	№

п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Норма год
	Нормативная цена за единицу, руб.

	МКУ г.о. Тольятти «ЦХТО»

	1.
	Марки 10 руб.
	шт.
	80 000
	10

	2.
	Марки 5 руб.
	шт.
	72 000
	5

	3.
	Марки 3 руб.
	шт.
	32 000
	3

	4.
	Марки 2 руб.
	шт.
	60 000
	2

	5.
	Марки 1 руб.
	шт.
	120 000
	1

	6.
	Конверт маркированный с литерой А
	шт.
	65 000
	30

	7.
	Конверт маркированный  с литерой Д
	шт.
	25 000
	50

	8.
	Конверт немаркированный
	шт.
	10 000
	7

	9.
	Пакет почтовый полиэтиленовый
	шт.
	1 000
	50

	МКУ г.о. Тольятти «Тольяттинский архив»

	1.
	Марки
	шт.
	4050
	12

	2.
	Конверт маркированный с литерой А
	шт.
	3 000
	30

1.2. В таблицу 17 добавить строки:

	4
	Транспортные услуги по перевозке грузов
	тысяча автомобиле-часов
	100
	1 500

	5
	Транспортные услуги
	тысяча автомобиле-часов
	100
	1 800

1.3. Таблицу 38 изложить в следующее редакции:

                    Норматив затрат  на оплату типографских работ и услуг

	№ п/п
	Наименование
	Единица

измерения
	Количество в год

(не более)
	Нормативная цена

за единицу, руб.

	МКУ г.о.Тольятти «ЦХТО», Управление по оргработе и связям с общественностью

	1.
	Бланочная продукция (красочность  4+0, бумага офсетная плотностью 120 г/м2)
	шт.
	50 000
	5

	2.
	Бланочная продукция (цвет 1+1, бумага офсетная плотностью 80  г/м2)
	шт.
	1 000
	4

	3.
	Бланочная продукция (цвет 1+1, бумага офсетная плотностью 160 г/м2)
	шт.
	1 500
	45

	4.
	Бланочная продукция (красочность 4+0, бумага офсетная плотностью 120 г/м2)
	шт.
	15 000
	30

	5.
	Бланочная продукция (красочность 4+0, бумага офсетная плотностью 160 г/м2)
	шт.
	15 000
	35

	7.

	Удостоверения (переплет- заменитель кожи)
	шт.
	15
	4 000

	8.
	Удостоверения  (переплет –бумвинил)
	шт.
	500
	130

	9.
	Удостоверение (изготовленное типографским способом)
	шт.
	1500
	20

	9.
	Визитки
	шт.
	5 000
	7

	10.
	Защищенная полиграфическая продукция (спецбланки)
	шт.
	1700
	100

	11.
	Похозяйственная книга
	шт.
	12
	280

	12.
	Печатание бланка «Поздравительный адрес»
	шт.
	15 000
	12

	13.
	Печатание бланка  «Благодарственное письмо»
	шт.
	15 000
	12

	14.
	Печатание бланка «Почетная грамота»
	шт.
	10 000
	12

1.4. В таблице 71 №п/п 13 в графе 4  цифру «4» заменить цифрой «8»;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации городского округа Тольятти Бычкову Е.Э.

Глава городского округа                                                                          С.А. Анташев                                                                                                 [image: image1.wmf]j

пнл

P

[image: image2.wmf]i

зп

P

[image: image3.wmf]сип

З

[image: image4.wmf]нп

З

[image: image5.wmf]i

сот

Q

[image: image6.wmf]i

хп

Q